

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL UNIÃO DO OESTE	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 12/2022
	CNPJ: 78.505.591/0001-46 Telefone: (49) 3348-1202 Endereço: Avenida São Luiz, 351 - Centro CEP: 89845-000 - União do Oeste

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
Código registro TCE: F6B8D20142A8F7C238E38039294F612E38E0676C

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 27/2022
b) Nr. Licitação: 12/2022 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
 04/04/2022
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A BANDA DE FANFARRA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE/SC.

Participante: A.D. CARDOSO

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
1	BUMBO FUZILEIRO ALUMÍNIO TEXTURIZADO 30X22 COM TALABARTE E BAQUETA - BUMBO FUZILEIRO ALUMÍNIO TEXTURIZADO 30X22 COM TALABARTE E BAQUETA	4,000	UN	589,00	2.356,00
2	SURDO ALUMÍNIO TEXTURIZADO 30X14 COM TALABARTE E BAQUETA - SURDO ALUMÍNIO TEXTURIZADO 30X14 COM TALABARTE E BAQUETA	4,000	UN	379,00	1.516,00
3	TAROL CAIXA GUERRA ALUMÍNIO TEXTURIZADO 14" COM TALABARTE E BAQUETA. - TAROL CAIXA GUERRA ALUMÍNIO TEXTURIZADO 14" COM TALABARTE E BAQUETA.	4,000	UN	359,00	1.436,00
4	TAROL INOX TEXTURIZADA 08X14 COM TALABARTE E BAQUETA. - TAROL INOX TEXTURIZADA 08X14 COM TALABARTE E BAQUETA.	4,000	UN	359,00	1.436,00
5	PRATO FANAFARRA 14" C/ALÇA.. - PRATO FANAFARRA 14" C/ALÇA..	2,000	PAR	359,00	718,00
6	TROMPETE LAQUEADO COM ESTOJO. - TROMPETE LAQUEADO COM ESTOJO.	2,000	UNI	1.199,00	2.398,00
7	ESCALETA 37 TECLAS AZUL COM CASE - ESCALETA 37 TECLAS AZUL COM CASE	4,000	UN	295,00	1.180,00
8	LIRA 25 NOTAS CROMÁTICA DÓ A DÓ. - LIRA 25 NOTAS CROMÁTICA DÓ A DÓ.	2,000	UN	1.559,00	3.118,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TROMPETE. - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TROMPETE.	2,000	UN	33,00	66,00
10	CLAMP PARA PRATO - CLAMP PARA PRATO	2,000	UN	129,00	258,00
11	PRATO SPLASH 10" - PRATO SPLASH 10"	2,000	UN	159,00	318,00
12	TECLADO PROFISSIONAL 622 VOZES E USB - TECLADO PROFISSIONAL 622 VOZES E USB	1,000	UN	2.590,00	2.590,00
Total do Participante:					17.390,00
Total Geral:					17.390,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL	06.001.08.244.0801.2047.3.3.90.00.00	R\$ 17.390,00

União do Oeste, 04/04/2022

.....
VALMOR GOLO
PREFEITO MUNICIPAL

.....
Assinatura do Responsável